prazos  solicitado  no  Edital  e  seus  anexos   e  ainda  que  aceitamos  os  acréscimos até o limite de 25% ( Vinte e cinco por cento) sobre as 
quantidades individuais registradas com base legal no § 1º do Artigo 65 da Lei 8.666/93.

TOTAL: mil e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos  R$                               1.023,54 

R$      511,77 

quinhentos e 
onze reais e 
setenta e 

sete centavos

R$      1.023,54 

mil e vinte e 
três reais e 
cinquenta e 

quatro 
centavos

9 2 unid

Conjunto de iluminação: Iluminador Sun Gun de 
160 Leds, Led SunGun 160 LEDs, Potência 
máxima: 9,6 Wa. Temperatura de Cor w / filtro 
branco: 5400K. Temperatura de Cor w / filtro 
amarelo: 3200K Vida úl média:

[...]

responsabilidade limitada, dando-lhes plena, geral, rasa e irrevogável quitação. 

Pág. 02/06. 

CLÁUSULA QUARTA-> O capital social da empresa que é de R$ 100.000,00 (cem mil reais), 

dividido em 100.000 (cem mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um real), passa a ser de 

R$ 103.100,00 (cento e três mil e cem reais), com aumentado de R$ 3.100,00 (três mil e cem 

reais), dividido em 3.100 (três mil e cem) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, cujo 

aumento e integralizado, neste ato, em moeda corrente do País, pelo empresário acima 

qualificado. Passa a constituir o capital da empresa individual de responsabilidade limitada. 

CLÁUSULA QUINTA-> A administração da empresa, será exercida pelo Sr.

[...]

FOTOCOPIAS, SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS CONGRESSOS EXPOSICOES E 

FESTAS, EDUCACAO PROFISSIONAL DE NIVEL TECNICO. REPARACAO E 

MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS E 

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO ESPECIALIZADO. 

CLÁUSULA QUARTA-> O capital social da empresa é de R$ 103.100,00 (cento e três mil e 

cem reais), dividido em 103.100 (cento e três mil e cem) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) 

cada uma, totalmente subscritas e integralizadas, em moeda corrente do País, pelo 

empresário acima qualificado. 

PARÁGRAFO ÚNICO => De conformidade com a Lei 10.406 de 10/01/2002, a 

responsabilidade do empresário é restrita ao valor de suas quotas, e responde exclusivamente

[...]

36.357.994/0001-45, portador do Registro Especial de Importador de Bebidas Alcoólicas
de n° 08119/0007, localizado na Rua Cacique Tibiriçá, n° 320 - Paulicéia - São Bernardo
do Campo - SP, formulado nos autos do processo 13819.722.211/2020-86, declara:

Art. 1º - Autorizado o fornecimento de 19.200 (dezenove mil e duzentos)
selos de controle, para produto estrangeiro a ser selado no exterior, Código 9829-14,
Tipo UÍSQUE, Cor AMARELO, para os produtos e quantidades a seguir especificados:

MARCA COMERCIAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO QUANT. CAIXAS QUANT. UNIDADES

WHISKY GRANTS BLENDED TRIPLE WOOD Caixa com 12 garrafas de 1000 ml 1.600 19.200